INFORMA-CGP - 45942024
( relativo ao Processo 169832024 )
Código de validação: D6644B2538

Senhora Presidente da Comissão de Licitação,

            Em cumprimento ao DESPACHO-CPL - 9392024, para análise e manifestação desta

CGP em relação à proposta e dos documentos de Habilitação da Empresa MBM

SEGURADORA SA, CNPJ: 87.883.807/0001-06, referentes ao Aviso de Dispensa Eletrônica nº

90008/2024, informamos que:

1 – A proposta apresentada pela MBM SEGURADORA SA atende aos requisitos esperados para

cumprimento da contratação do seguro de vida para estagiários e prestadores de serviço

voluntário;

2 – A empresa encontra-se regular quanto às obrigações fiscal, conforme certidões negativas

constantes nos autos.

 Sendo o que tínhamos a informar.

assinado eletronicamente em 21/11/2024 às 12:07 h (*)

MARIA DE FÁTIMA MORAIS
TÉCNICO MINISTERIAL

COORDENADORA

Coordenadoria de Gestão de Pessoas

2024 - O Ministério Público do Maranhão no fomento à resolutividade das demandas sociais

  Avenida Prof. Carlos Cunha, 3261 - Calhau, São Luís / MA
CEP: 65.076-820 Telefone: 3219-1646/1647/1648/1760 e-mail: cgp@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

A
R

IA
 D

E
 F

Á
T

IM
A

 M
O

R
A

IS
 e

m
 2

1
de

 N
ov

em
br

o
de

 2
02

4
às

 1
2:

07
 h

 c
on

fo
rm

e
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a
M

ed
id

a
P

ro
vi

só
ri

a
2.

20
0-

2/
20

01
 c

/c
 A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

:
N

ú
m

er
o

d
o

d
oc

u
m

en
to

:
IN

F
O

R
M

A
-C

G
P

-4
59

42
02

4,
 C

ód
ig

o
d

e
V

al
id

aç
ão

: D
66

44
B

25
38

.

https://mpma.mp.br/autenticidade